
aktualizace 01.09.2021

01.01.2020 2019/20 2020 2020 2020 31.12.2020 sezóna 2019/20 podzim 20/21

region zástupce počáteční stav kredit poplatky/pokuty celkem vyúčtováno konečný stav vyplaceno vyplaceno

SČ Mondšpígl Tomáš 47 110,50 Kč       20 100,00 Kč       250,00 Kč            67 460,50 Kč       19 827,00 Kč       47 633,50 Kč       6 700,00 Kč         3 250,00 Kč         

STČ Mondšpígl Tomáš 27 447,50 Kč       25 500,00 Kč       250,00 Kč            53 197,50 Kč       24 358,00 Kč       28 839,50 Kč       8 500,00 Kč         4 250,00 Kč         

ZČ Pešta M./Mondšpígl T. 16 744,50 Kč       10 200,00 Kč       26 944,50 Kč       9 655,00 Kč         17 289,50 Kč       3 400,00 Kč         1 500,00 Kč         

VČ Mrkvička J./Vít J. 37 525,00 Kč       48 600,00 Kč       2 500,00 Kč         88 625,00 Kč       21 435,00 Kč       67 190,00 Kč       16 200,00 Kč       8 000,00 Kč         

SM Dunaj M./Žabenský Z. 235,50 Kč            25 500,00 Kč       25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       8 500,00 Kč         4 000,00 Kč         

STM Gajda Petr 15 464,60 Kč       9 900,00 Kč         25 364,60 Kč       5 327,00 Kč         20 037,60 Kč       3 300,00 Kč         2 000,00 Kč         

JM Rözner T./Vala M. 44 670,59 Kč       42 600,00 Kč       87 270,59 Kč       87 270,59 Kč       14 200,00 Kč       7 000,00 Kč         

SOUČTY 189 198,19 Kč     182 400,00 Kč     3 000,00 Kč         374 598,19 Kč     80 602,00 Kč       293 996,19 Kč     60 800,00 Kč       30 000,00 Kč       
 

01.01.2021 2020/21 2021 2021 2021 31.08.2021 2020/21 podzim 2020 jaro 2021

region zástupce počáteční stav kredit poplatky/pokuty celkem vyúčtováno konečný stav kredit vyplaceno vyplaceno

SČ Mondšpígl Tomáš 47 633,50 Kč       47 633,50 Kč       47 633,50 Kč       7 000,00 Kč         3 250,00 Kč         3 750,00 Kč         

STČ Mondšpígl Tomáš 28 839,50 Kč       28 839,50 Kč       28 839,50 Kč       8 500,00 Kč         4 250,00 Kč         4 250,00 Kč         

ZČ Pešta M./Mondšpígl T. 17 289,50 Kč       17 289,50 Kč       17 289,50 Kč       3 700,00 Kč         1 500,00 Kč         2 200,00 Kč         

VČ Mrkvička J./Vít J. 67 190,00 Kč       67 190,00 Kč       67 190,00 Kč       15 900,00 Kč       8 000,00 Kč         7 900,00 Kč         

SM Dunaj M./Žabenský Z. 25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       7 400,00 Kč         4 000,00 Kč         3 400,00 Kč         

STM Gajda Petr 20 037,60 Kč       20 037,60 Kč       20 037,60 Kč       3 600,00 Kč         2 000,00 Kč         1 600,00 Kč         

JM Rözner T./Vala M. 87 270,59 Kč       87 270,59 Kč       13 576,00 Kč       73 694,59 Kč       14 400,00 Kč       7 000,00 Kč         7 400,00 Kč         

SOUČTY 293 996,19 Kč     -  Kč                   -  Kč                   293 996,19 Kč     13 576,00 Kč       280 420,19 Kč     60 500,00 Kč       30 000,00 Kč       30 500,00 Kč       
 

01.09.2021 2021/22 2021 2021 2021 01.09.2021 2021/22 podzim 2021 jaro 2022

region zástupce počáteční stav kredit poplatky/pokuty celkem vyúčtováno konečný stav kredit vyplaceno vyplaceno

SČ Mondšpígl Tomáš 47 633,50 Kč       47 633,50 Kč       47 633,50 Kč       

STČ Mondšpígl Tomáš 28 839,50 Kč       28 839,50 Kč       28 839,50 Kč       

ZČ Pešta M./Mondšpígl T. 17 289,50 Kč       17 289,50 Kč       17 289,50 Kč       

VČ Mrkvička J./Vít J. 67 190,00 Kč       67 190,00 Kč       67 190,00 Kč       

SM Dunaj M./Žabenský Z. 25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       25 735,50 Kč       

STM Gajda Petr 20 037,60 Kč       20 037,60 Kč       20 037,60 Kč       

JM Rözner T./Vala M. 73 694,59 Kč       73 694,59 Kč       73 694,59 Kč       

SOUČTY 280 420,19 Kč     -  Kč                   -  Kč                   280 420,19 Kč     -  Kč                   280 420,19 Kč     -  Kč                   -  Kč                   -  Kč                   

2021 region účet sekce REGION KREDIT REGION ŘÍZENÍ DPP vč. SRD 15%

2021 region účet sekce REGION KREDIT REGION ŘÍZENÍ DPP vč. SRD 15%
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